Протокол №1
заседания общественного совета

ГУЗ «Тульский областной специализированный дом ребенка №1»

25.01.2018 12-00 г. Тула, ул. Ф. Энгельса, д. 97

Председатель: Лысенко Т.П.
Члены общественного совета:
Богомолова Т.Г.
Кондабаров Д.А.
Васильева Т.Е.
Шилов Я.
Ответственный секретарь: Аксенова Е.В.

Повестка дня:
1. Подведения итогов работы учреждения за 2017год. Докладчик

Лысенко Т.П.
2. Утверждение плана работы Общественного совета на 2018г.

Докладчик Лысенко Т.П.

По первому вопросу повестки дня выступил: председатель
Общественного совета Лысенко Т.П. и доложила о работе учреждения за
2016год.

По второму вопросу повестки дня выступил председатель
Общественного совета Лысенко Т.П. и доложила о плане работы
Общественного совета на 2018г.

Решили:
по первому вопросу повести дня:
Заседания Общественного совета за 2017г. проведены согласно плану

заседаний. Признать работу Общественного совета за 2017г.
«Удовлетворительно».

Решение принято единогласно.
По второму вопросу повестки дня:
Утвердить план работы Общественного совета на 2018г.
Решение принято единогласно.

Председатель общественного совета Т.П. Лысенко

Ответственный секретарь общественного совета Аксенова Е.В.

Протокол №2
заседания общественного совета

ГУЗ «Тульский областной специализированный дом ребенка №1»

21.02.2018 12-00 г. Тула, ул. Ф. Энгельса, д. 97

Председатель: Лысенко Т.П.
Члены общественного совета:
Богомолова Т.Г.
Кондабаров Д.А.
Васильева Т.Е.
Долженкова И.М.
Сарганова Н.В.
Душкин А.И.
Шилов Я.
Приглашенные: Пахомова О.Н.
Ответственный секретарь: Аксенова Е.В.

Повестка дня:
1. Взаимодействие с ГУ ТО «Региональный центр «Развитие».

Докладчик Пахомова О.Н.
2. Рассмотрение кандидатур сотрудников ГУЗ «Тульский

областной специализированный дом ребенка №1» для поощрения и
награждения. Докладчик Герасимова О.Э.

По первому вопросу повестки дня выступила старший воспитатель
Пахомова О.Н. и доложила о совместной работе с ГУ ТО «Региональный
центр «Развитие».

По второму вопросу повестки дня выступила заместитель главного
врача по лечебной работе Герасимова О.Э., которая предложила
кандидатуры для награждения:

Почетной грамотой правительства Тульской области:
Терехину Н.В. -  медицинскую сестру палатную

Благодарность Министра здравоохранения Российской Федерации:
Скуднову Л.М. - медицинскую сестру палатную
Абакумову Т.В.- медицинскую сестру палатную.

По первому вопросу повести дня:
Признать совместную работу с ГУ ТО «Региональный центр

«Развитие» удовлетворительной.
Решение принято единогласно.
По второму вопросу повести дня:
Утвердить предложенные кандидатуры для награждения.
Решение принято единогласно.

Председатель общественного совета Т.П. Лысенко

Ответственный секретарь общественного совета Аксенова Е.В.